
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSV Bernhausen S

I II III IV V VI Punkte
1 7 12 11 9 10

20

1
11

3
12

4
14

5
15

7
19

8
20 Auszeit

15:21

Ende
13:16 B  TV Cannstatt 1846 R

I II III IV V VI Punkte
28 9 38 5 2 10

25

╳

13
25

1
15

2
16

5
17

7
21

12
23

Auszeit

16:14
21:19

S
A
T
Z

2

Start
13:19 B  TV Cannstatt 1846 S

I II III IV V VI Punkte
28 9 38 5 2 10

1436 35
9:19 6:10

3
9

4
11

5
14

6 7 8 Auszeit

5:8
7:14

Ende
13:42 A  TSV Bernhausen R

I II III IV V VI Punkte
10 1 9 12 3 7

25

╳

18
1
19

5
21

8
25

10 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:45 B  TV Cannstatt 1846 S

I II III IV V VI Punkte
28 9 38 36 2 35

855 10
5:4 8:11

1 4 6 8
Auszeit

Ende
14:03 A  TSV Bernhausen R

I II III IV V VI Punkte
1 9 12 3 7 10

13

╳

13
1 4 7 11 12

Auszeit

Wechsel
8:7 B  TV Cannstatt 1846 S

I II III IV V VI Punkte
28 9 38 36 2 35

15

15
    10 11

Auszeit

8:9

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich
Frauen

A  TSV Bernhausen vs. TV Cannstatt 1846 B
Spiel 3 04.02.2024 12:00 Uhr

Sporthalle TV Cannstatt
70376 Stuttgart-Bad Cannstatt
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A  TSV Bernhausen 9/14
1 Gahn, Pia X
3 Thelen, Roca X
4 Möller, Greta
5 Elsäßer, Anna
7 Hij, Elena Anastasia X
9 Golob, Carla X

10 Lauxmann, Luna X
11 Hedrich, Soraya X
12 Hesping, Lilith X
A  Libero

A  Offizielle
CT Blind, Chiara E
T Bunscheit, NeeleChri…

C

B  TV Cannstatt 1846 9/14
2 Özkaya, Tuana X
5 Jurk, Jana X
9 Lüders, Amelie X

10 Razuqi, Carolina X
28 Hartung, Ines X
35 Rashkova, Maya X
36 Rückold, Laura Maria X
38 Mustafa, Zhwan X
55 Krasiuk, Daria X

B  Libero

B  Offizielle

T Stuhlmann, Wiebke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSV

Bernhausen

TV Cannstatt 1846
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 76 25 1 0 2
0 0 1 25 2 23 14 0 2 2
0 0 0 13 3 18 15 1 2 1
1 0 1 58 117 54 2 4 5
Start: 12:00 Ende: 14:03 Dauer: 2:03

Sieger: TV Cannstatt 1846

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlosser, Johanna 1 Hahn, Katja
2 May, Ronja 2 Jäckl, Leni

Schr. Köhle, Emily
Assist. Wagner, Antonia
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