

## Bezirksmeisterschaft U18 weiblich

Frauen

(A) TSV Bernhausen vs. TV Cannstatt 1846 (B)

Spiel 3

04.02.2024 12:00 Uhr

Sporthalle TV Cannstatt 70376 Stuttgart-Bad Cannstatt



			S		art :00	A	TSV B	ernha	usen	s		de :16	<b>B</b> 1	√V Can	nstatt	1846	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	artaufstellung	Ŧ	1	7	12	11	9	10		28	9	38	5	2	10	
를		Spielernr.								20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1. 5.		4	2	4	-	7	0		V	1	2	-	7	10	
	Aufschlag-	2. 6.	1	1 11	3 12	4 14	5 15	19	* @	Auszeit	) 13 15	15	2 16	5 17	/ 21	12 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								15:21							16:14 21:19

S	St. 13:		Βι	V Can	nstatt	1846	s		de :42	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	28	9	38	5	2	10		10	1	9	12	3	7	
_				36		35	14							25
Z				9:19		6:10								
2	3 9	4 11	5 (4)	6	7	8		Х 18	1 19	5 21	<sub>∞</sub> (মূ	10	14	Auszeit
							5:8 7:14							

				S		art :45	Вı	V Can	nstatt	1846	s	En 14:	de :03	(A)	TSV B	ernhau	ısen	R	Wec 8		Вı	√V Can	nstatt	1846	S
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstell	lung	<b>T</b>	28	9	38	36	2	35	_	1	9	12	3	7	10		28	9	38	36	2	35	
stellung		Spielernr.	ernr.				55			10	8							13							15
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	4			5:4			8:11															1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	L	4	6	8			Auszeit	X 13)	1	4	7	11	12	Auszeit	15				10	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																							8:9

	(A)	TSV Bernhausen	9/14	(B)	TV Cannstatt 1846	9/14
	1	©Gahn, Pia	Х	2	Özkaya, Tuana	ΙX
	3	Thelen, Roca	Х	5	Jurk, Jana	X
	4	Möller, Greta		9	© Lüders, Amelie	X
	5	Elsäßer, Anna		10	Razugi, Carolina	X
	7	Hij, Elena Anastasia	Х	28		X
	9	Golob, Carla	Х	35		X
	10	Lauxmann, Luna	Х	36	Rückold, Laura Maria	X
	11	Hedrich, Soraya	Х	38		X
	12	Hesping, Lilith	Х		Krasiuk, Daria	X
	A	Libero		$\overline{}$		^
1	$\stackrel{\smile}{\wedge}$	Offizielle		(B)	) Libero	
1	$\stackrel{\sim}{\Sigma}$			B	) Offizielle	
ı	CT	Blind, Chiara	E	<u>_</u>	Omziene	
4	Τ	Bunscheit, NeeleChri		Т	Stuhlmann, Wiebke	E

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse											
		Е	$\sim$	,		TV Ca	nnst B	tatt )	18	46			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α			
	1	0	0	20	1	76	25	1	0	2			
	0	0	1	25	2	23	14	0	2	2			
	0	0	0	13	3	18	15	1	2	1			
	1	0	1	58		117	54	2	4	5			
	S	tar	t: 12	0 20 1 1 <b>25</b> 2 0 13 3 1 58	14:03	Dauer: 2:03							
	Si	ege	r: 7	rv C	annsta	tt 1846				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schlosser, Johanna		1	Hahn, Katja			
2	May, Ronja		2	Jäckl, Leni			
			Schr.	Köhle, Emily			
			Assist.	Wagner, Antonia			

Dokument erstellt: 04.02.2024 14:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP